

**ANNEX 1. MODEL DE PRESENTACIÓ D'OFERTES**

**EMPLENAR TOTES LES CASELLES OMBREJADES EN VERD**

**EMPRESA LICITADORA**

SERVICE POINT FACILITIES MANAGEMENT IBERICA, S.A.

**CRITERI 1.a. Preus unitaris dels materials de major consum. (Fins a un màxim de 86 punts)**

Les ofertes de les empreses licitadores obtindran fins a un màxim de 86 punts en aquest apartat a partir del sumatori resultant dels diferents preus unitaris aplicats sobre el factor de ponderació previst (unitats previstes) per a cada material en el model de presentació d'ofertes.  
Les proposicions que NO presentin oferta per a la totalitat dels materials detallats en el llistat de l'Annex 1 d'aquest apartat seran rebutjades.  
Els preus ofertats no podran ser superiors als preus màxims. Les proposicions amb preus superiors seran rebutjades.

CARACTERÍSTIQUES							OFERTA ECONÒMICA					
FAMÍLIES DE PRODUCTES	FORMAT	MIDES	MATERIAL	IMPRESSIÓ	POST IMPRESSIÓ	SERVEI	PREU MÀXIM DE CADA UNITAT SENSE IVA	UNITATS PREVISTES ANUALMENT (orientatiu, no contractual)	TIRADES PREVISTES ANUALMENT (orientatiu no contractual)	PREU OFERTAT SENSE IVA	IMPORT PONDERAT (Preu ofertat x unitats previstes)	
1	Adhesius i enganxines	Adhesius Pota Blava	6,2 x 9,5 cm	Adhesiu vinílic transparent troquelat amb forma de pollastre imprès en tinta blava, negra + blanc. Producte final en forma de cromó.	A una cara	Enfaixat en paquets de 50	Enviament a un punt indicat	0,21 €	6.000	En tirades de 3.000 unitats aprox	0,20 €	1.200,00 €
2	Banderoles	Banderola	90x120 cm	PVC 500 gr	A dues cares		Consultar ANNEX BANDEROLES	9,50 €	700	En tirades d'entre 200-400 aprox	9,50 €	6.650,00 €
3		Banderola	90x120 cm	Polipropilè monomaterial de 220 gr/m2	A dues cares		Consultar ANNEX BANDEROLES	10,50 €	700	En tirades d'entre 200-400 aprox	10,50 €	7.350,00 €
4	Calcomania	Calcomania quadrada	5 X 5 cm	Calcomies de fabricació. Material segur no tòxic. Cara i dors personalitzables.	A dues cares: cara a tot color, revers monocrom amb instruccions d'ús	Enfaixat en paquets de 50	Enviament a un punt indicat	0,20 €	5.000	En tirada de 5.000	0,20 €	1.000,00 €
5	Guies i Llibrets	Guia d'activitats i serveis educació	Mida 210x210 mm, de 200 pàgines	Cobertes sobre cartolina de 270 gr., interior sobre paper ofset de 90 gr.	Coberta a 4+1 tintes, interior 1 pàgina en color, la resta en b/n.	Enquadernats en wireo glassy davant i darrere	Enviament a un punt indicat	7,00 €	125	En tirada de 125 unitats aprox	7,00 €	875,00 €
6		Guia 21x21 (tancat)	Mida oberts 420x210 mm, mida final 210x210 mm. Fins a 30 pag + portada i contra.	Coberta sobre paper estucat brillant de 190 gr., interior paper ofset de 120 gr.	Color	Enquadernat amb dues grapes	Enviament a un punt indicat	0,70 €	2.000	En tirades de 1.000 aprox.	0,70 €	1.400,00 €
7		Guia A5 (tancat)	DIN A5 (tancat). Fins a 30 pag + portada i contra.	Coberta sobre paper estucat brillant de 190 gr., interior paper ofset de 120 gr.	Color	Enquadernat amb dues grapes	Enviament a un punt indicat	1,40 €	2.000	En tirades de 500 unitat aprox	1,35 €	2.700,00 €
8		Guia casals d'estiu	175 mm ample x 100 mm alt (tancat) 350 x 100 mm (obert). 72 pag.	Paper estucat lluent 100 gr	Impressió digital en color	Enquadernat amb dues grapes	Enviament a un punt indicat	1,11 €	1.300	En tirada de 1.300 aprox	1,00 €	1.300,00 €
12	Cartelleria i altres	Díptic 10x21 (plegat)	10x21 cm (tancat)	Paper 150 gr estucat mate	A dues cares	1 plec	Enviament a un punt indicat	0,30 €	100	En tirada 100 unitats	0,30 €	30,00 €
13		Díptic A5 (plegat)	DIN A5 (tancat)	Paper 150 gr estucat mate	A dues cares	1 plec	Enviament a un punt indicat	0,20 €	10.000	En tirades d'entre 500 i 10.000 aprox	0,18 €	1.800,00 €
11		Cartell format botiga	21x42 cm	Paper 135 gr estucat mate	A una cara		Enviament a un punt indicat	0,58 €	3.000	En tirades de 500 unitats aprox	0,30 €	900,00 €
14		Flyer 10x21	10x21 cm	Paper 150 gr estucat mate	A una cara		Enviament a un punt indicat	0,18 €	100	En tirades de 100 unitats aprox	0,18 €	18,00 €
15		Flyer A4	DIN A4	Paper 150 gr estucat mate	A dues cares		Enviament a un punt indicat	0,24 €	3.000	En tirades de 3.000 unitats aprox	0,24 €	720,00 €
16		Flyer A5	DIN A5	Paper 150 gr estucat mate	A dues cares		Enviament a un punt indicat	0,25 €	2.000	En tirades de 1.000 aprox	0,25 €	500,00 €
17		Oferta formativa cultura	148.5x210 mm (tancat) 594x420 mm (obert)	Paper estucat mate de 80 gr	A dues cares	Plegat en creu + plegat vertical	Enviament a un punt indicat	0,16 €	58.000	En tirades de fins a 29.000	0,16 €	9.280,00 €
18		Opi	120x175 cm	Paper estucat brillant de 150 gr.	A una cara		Enviament a un punt indicat	20,00 €	10	1 tirada de 10 unitats	20,00 €	200,00 €
19		Quatriptics A5 (plegat)	21 x 60 cm (obert)	150 gr estucat mate	A dues cares	3 plects	Enviament a un punt indicat	1,40 €	500	1 tirada de 500	1,40 €	700,00 €
20		Targetons	DIN A5	Cartolina ofset mate 350 gr	A dues cares		Enviament a un punt indicat	20,00 €	100	En tirades de 100 unitats	0,50 €	50,00 €
21		Triptic 10x21 (plegat)	10x21 cm (tancat)	150 gr estucat mate	A dues cares	2 plects	Enviament a un punt indicat	0,25 €	6.000	En 2 tirades de 3.000 unitats aprox	0,24 €	1.440,00 €
22	Triptic A5 (plegat)	DIN A5 (tancat) 444 x 210 mm (obert)	150 gr estucat mate	A una cara	2 plects	Enviament a un punt indicat	0,35 €	2.000	En 2 tirades de 1.000 unitats aprox	0,35 €	700,00 €	
23	Revistes	Revista Gent Gran Viure +	210x297 (plegat) 420x297 (obert) - 16 pàgines	Estucat mate 100 gr	A dues cares	Enquadernat amb dues grapes	Enviament a un punt indicat	0,25 €	20.000	En tirades de 10.000 aprox	0,25 €	5.000,00 €
24		Revista Sant Cosme	210x297 (plegat) 420x297 (obert) - 8 pàgines	Estucat mate 100 gr	A dues cares	Enquadernat amb dues grapes	Enviament a un punt indicat	0,24 €	12.000	En tirades de 4.000	0,24 €	2.880,00 €
25	Torretes i roll-ups	Torreta Gran	100x400 cm	Polipropilè monomaterial de 220 gr/m2 o pvc	A una cara alta qualitat		Lloguer d'estructures per un període d'entre 2 i 4 setmanes. Impressió de lones. Instal·lació i retirada i entrega de materials retirats a gestor de residus	275,00 €	3		275,00 €	825,00 €
26		Roll-up (només lona)	85x200 cm	Lona Monomaterial sense PVC	A una cara alta qualitat		Recollida, instal·lació i enviament a un punt indicat	70,00 €	1		70,00 €	70,00 €
27		Roll-up (només lona)	85x200 cm	Lona de PVC	A una cara alta qualitat		Recollida, instal·lació i enviament a un punt indicat	65,00 €	1		65,00 €	65,00 €
28		Roll-up amb estructura	85x200 cm	Lona Monomaterial sense PVC, estructura d'alumini, inclou funda tèxtil	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	90,00 €	1		85,00 €	85,00 €
29		Roll-up amb estructura	85x200 cm	Lona PVC, estructura d'alumini, inclou funda tèxtil	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	80,00 €	1		78,00 €	78,00 €
30	Vinils	Vinil Tanca d'Entrada	7,2 X 3 m	Vinil mono mate opaco per exterior amb protecció laminat UV.	A una cara alta qualitat		Neteja de la superfície (1 a l'any). Instal·lació en alçada, retirada, manteniment i entrega de materials retirats a gestor de residus	550,00 €	4	4 canvis anuals aprox	550,00 €	2.200,00 €
31		Vinil vidre Cèntric	1.73 m x 2.35 m	Vinil adhesiu electroestàtic	A una cara alta qualitat		Instal·lació i retirada i entrega de materials retirats a gestor de residus	170,00 €	2	2 canvis anuals aprox	170,00 €	340,00 €
32		Informació activitats cultura	A1	Vinil adhesiu electroestàtic	A una cara alta qualitat		Instal·lació	52,00 €	1		52,00 €	52,00 €
33		Vinils per exposició de medi ambient sobre torretes de ferro.	1 m x 2 m	Vinils per exterior amb protecció laminat UV. Vinils per exterior amb protecció laminat UV per instal·lar sobre expositors fets amb estructures rectangulars de 1.000 x 2.000 x 4 cares. Estructura interior de ferro acabat pintat al forn de dos components. Base amb 4 potes regulables a alçada.	A una cara alta qualitat		Desretolació i instal·lació dels nous vinils	90,00 €	28	1 canvi anual aprox	90,00 €	2.520,00 €
34		Vinils sobre els plafons de territori	1965 mm x 1225 mm (amb forat)	Vinil per exterior amb protecció laminat UV per instal·lar sobre suports de fusta	A una cara alta qualitat		Desretolació i instal·lació dels nous vinils	150,00 €	1	1 canvi anual aprox	150,00 €	150,00 €
35		Vinil adhesiu per exterior	1 m2	Vinil mat, amb adhesiu de mangar	A una cara alta qualitat		Instal·lació i retirada	65,00 €	1		65,00 €	65,00 €
36		Vinil adhesiu per interior	1 m2	Vinil mat, amb adhesiu semipermanent (de 6 mesos a 1 any).	A una cara alta qualitat		Instal·lació i retirada	62,00 €	1		62,00 €	62,00 €
37		Vinil adhesiu electroestàtic	1 m2	Vinil mat, amb adhesiu removable (no deixa residus).	A una cara alta qualitat		Instal·lació i retirada	60,00 €	1		60,00 €	60,00 €
38	Plafons	Plafó Cartró Niu d'Abella 10 mm	80x120 cm	Monomaterial: Niu d'abella amb planxa blanca 10 mm	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	59,00 €	9		59,00 €	531,00 €
39		Plafó Foam 5 mm	A3	Foam 5 mm superfície blanca	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	7,50 €	50		7,40 €	370,00 €
40		Plafó Foam 3 mm	A4	Foam 3 mm superfície blanca	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	4,10 €	41		4,00 €	164,00 €
41		Plafó Cartró Niu d'Abella 10 mm	1 m2	Monomaterial: Niu d'abella amb planxa blanca 10 mm	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	72,00 €	1		72,00 €	72,00 €
42		Plafó Foam 5 mm	1 m2	Foam 5 mm superfície blanca	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	58,00 €	1		35,00 €	35,00 €
43		Plafó PVC 3 mm	1 m2	PVC 3 mm superfície blanca	A una cara alta qualitat		Enviament a un punt indicat	52,00 €	1		32,00 €	32,00 €
44		Exposició Concurs Delta. Plafons PVC + vinils	100 mm x 180 mm	Impressió en vinil mate sobre PVC	A una cara alta qualitat		Instal·lació i instal·lació, retirada i muntatge en una altra ubicació	150,00 €	18		150,00 €	2.700,00 €
45	Lona	Lona + Ullals + Enviament (Pancartes entrades CEM)	5x1 m	Lona	A una cara alta qualitat	Confecció de vora i ullals perimetrals	Instal·lació i retirada	120,00 €	1		118,00 €	118,00 €
46		Format estàndard de lona	4x1 m	Lona	A una cara alta qualitat	Confecció de vora i ullals perimetrals	Instal·lació i retirada	100,00 €	1		99,00 €	99,00 €
47		Lona Monomaterial sense PVC	1 m2	Monomaterial	A una cara alta qualitat	Confecció de vora i ullals perimetrals	Instal·lació i retirada	76,00 €	1		75,00 €	75,00 €
48		Lona PVC	1 m2	PVC 350 gr aprox	A una cara alta qualitat	Confecció de vora i ullals perimetrals	Instal·lació i retirada	82,00 €	1		80,00 €	80,00 €
49		Lona Microperforada	1 m2	Microperforada	A una cara alta qualitat	Confecció de vora i ullals perimetrals	Instal·lació i retirada	86,00 €	1		84,00 €	84,00 €

**TOTAL IMPORT PONDERAT 57.625,00 €**